
Zarządzenie Nr VIII/438/2021 
Burmistrza Miasta Szczytno 

z dnia 22 stycznia 2021 r.  
 

w sprawie podziału dotacji z budżetu miasta Szczytno na realizację zadań publicznych 

w zakresie kultury fizycznej i sportu, kultury, sztuki, ochrony dóbr i dziedzictwa narodowego, 

przeciwdziałania alkoholizmowi, pomocy społecznej i działań na rzecz osób w wieku 

emerytalnym 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2020 r. poz. 713 z późn. zm.) w związku z § 8 ust. 4 załącznika do Uchwały  Nr XXIV/169/2020 Rady 

Miejskiej w Szczytnie z dnia 30 października 2020 r. w sprawie przyjęcia ,,Programu współpracy 

Miasta Szczytno z podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2021 r.” 

zarządzam co następuje: 
 

§1 
Po zapoznaniu się z opinią Komisji Konkursowej w przedmiocie ofert złożonych w konkursie 

o dotację na realizację zadań publicznych w 2021 roku przyznaję następujące dotacje: 
 

1. w zakresie kultury fizycznej i sportu - organizowanie imprez sportowych, rekreacyjnych, 

sportowo-rekreacyjnych 
l.p Nazwa organizacji Zadanie Przyznana dotacja 

1 Policyjny Klub Sportowy 

GWARDIA Szczytno 
Mistrzostwa Warmii i Mazur w boksie 10.000 

2 Stowarzyszenie 

„Projektownia” 
Inspiracje Sportowe 1.000 

3 Szczycieński Klub Kyokushin 

Karate 
Mistrzostwa Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego w Karate 

Kyokushin 
10.000 

4 Szczycieński Klub Sportowy 

Szczytno 
Organizacja XI Turnieju 

Sylwestrowego o Puchar Burmistrza  

Miasta Szczytno 
2.000 

5 Szczycieński Klub Sportowy 

Szczytno 
Turniej Piłki Nożnej „Gwardia CUP” 3.000 

6 Klub Sportowy Płetwal 

Szczytno 
Szkolna Liga Pływacka – Runda 

Jesienna 5.000 

7 Stowarzyszenie Sportowe 

Mazury 
Triathlon Szczytno 2021 20.000 

8 Akademia Sportu Masuria 

Szczytno 
Sportowe Przedszkole 2021 3.800 

9 Miejski Klub 

Lekkoatletyczny Jurand 

Szczytno 
Ogólnopolski Mityng Rzutowy 6.200 

10 Okręg Mazowiecki PZW XXIV Otwarte Zawody Spinningowe 

o Puchar Burmistrza Miasta 2.000 

11 Klub Sportowo-Rekreacyjny 

TKKF w Szczytnie 
XXVI Edycja „Lato w Mieście 2021” 1.500 

12 Klub Sportowo-Rekreacyjny 

TKKF w Szczytnie 
XXV Otwarte Indywidualne 

Mistrzostwa Szczytna i Powiatu w 

Tenisie Stołowym 
1.500 

Razem 66.000 



 

2. w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr i dziedzictwa narodowego 
 

l.p Nazwa organizacji Zadanie Przyznana dotacja 
1. Fundacja TIME Twórczość, 

Inspiracja, Marzenia, Edukacja 
Artystycznie nad jeziorem 2.700 

2. Stowarzyszenie Uniwersytet 

Trzeciego Wieku w Szczytnie 
Warsztaty aktywności twórczej 6.570 

3. Spółdzielnia Socjalna „Od ...do” Folk w Szczytnie 3.000 

4. Towarzystwo Przyjaciół 

Szczytna 
XVI Plener malarski dla dzieci i 

młodzieży - „O czym śpiewa 

mazurski wiatr” 
800 

5. Towarzystwo Przyjaciół 

Szczytna 
Prezentacja dziedzictwa 

regionalnego. Udostępnianie Chaty 

Mazurskiej do zwiedzania. 
4.467 

6. Stowarzyszenie Humanitarne 

DAR SERCA 
Organizacja przeglądu muzycznego 

i plastycznego 1.500 

7. Stowarzyszenie „Projektownia” Grand OFF – pokaz filmów 

krótkometrażowych 1.000 

8. Stowarzyszenie „Projektownia” Inspiracje Kulturalne 1.500 

9. Mazurskie Stowarzyszenie 

Regionalne 
XXI Jarmark Mazurski w Szczytnie 5.000 

10. Stowarzyszenie „Pozytywnie i 

do przodu” 
Młodzi w sieci – wiadomości ze 

Szczytna 2.500 

11. Stowarzyszenie „Pozytywnie i 

do przodu” 
Muzyka Świąt – kolędowanie w 

Szczytnie 3.000 

12. Towarzystwo Przyjaciół 

Muzeum 
Fotograf Szczycieński 2021 1.500 

13. Towarzystwo Przyjaciół 

Muzeum 
Program dla Wieży Ratuszowej w 

Szczytnie na 2021 rok 3.000 

14. Towarzystwo Przyjaciół 

Muzeum 
Ten stary dobry jazz. XIII Wieczór 

Jazzowy w Szczytnie 5.000 

Razem 41.537 
 

3. w zakresie przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym 
 

l.p Nazwa organizacji Zadanie Przyznana dotacja 
1. Stowarzyszenie Humanitarne 

„DAR SERCA” 
Prowadzenie świetlicy 

socjoterapeutycznej dla dzieci i 

młodzieży  
99.600 

2. Stowarzyszenie Humanitarne 

„DAR SERCA” 
Obóz w Zębie 

45.000 

3. Stowarzyszenie Trzeźwości 

„Czerwone Korale” 
Prowadzenie Klubu Abstynenta  

18.000 

Razem  162.600 
 

 

 

 



4. w zakresie działań na rzecz osób w wieku emerytalnym 
 

l.p Nazwa organizacji Zadanie Przyznana dotacja 
1. Stowarzyszenie 

„Uniwersytet Trzeciego 

Wieku w Szczytnie” 

Aktywnym być jak senior 

12.600 

2. Stowarzyszenie Uniwersytet 

III Wieku „Seniorzy” w 

Szczytnie 

Aktywni Seniorzy Razem 

14.400 

Razem 27.000 
 

5. w zakresie pomocy społecznej  
 

l.p Nazwa organizacji Zadanie Przyznana dotacja 
1. Stowarzyszenie Trzeźwości 

„Czerwone Korale” 
Wydawanie jednego gorącego posiłku 

oraz żywności z programów 

pomocowych 
28.550 

Razem 28.550 
 

§2 
Zlecenie realizacji zadań nastąpi na podstawie umowy zawartej między uprawnionymi organizacjami 

a Burmistrzem Miasta Szczytno. 
 

§3 
Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji, Zdrowia i Opieki Społecznej 

Urzędu Miejskiego w Szczytnie. 
 

§4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 


